



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 584 178
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FLYTANKING AS
Forretningsadresse: Trondheim Lufthavn Værnes
7502 STJØRDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Olav Bratsvedal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	74 305 993	85 481 144
Annen driftsinntekt	1	1 511 177	
Dividende			-10 632 555
Sum inntekter		75 817 170	74 848 589
Kostnader			
Lønnskostnad	2	37 831 145	49 611 621
Avskrivning på varige driftsmidler	3	2 358 731	1 954 283
Annen driftskostnad	2,4,7	21 314 026	20 510 905
Sum kostnader		61 503 901	72 076 809
Driftsresultat		14 313 268	2 771 780
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 657	23 170
Annen finansinntekt		4 137	11 268
Sum finansinntekter		13 794	34 438
Annen rentekostnad		1 644 890	1 302 272
Annen finanskostnad		44 835	-3 528
Sum finanskostnader		1 689 725	1 298 745
Netto finans		-1 675 931	-1 264 306
Ordinært resultat før skattekostnad		12 637 338	1 507 473
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 788 720	336 805
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 848 618	1 170 668
Årsresultat		9 848 618	1 170 668
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 848 618	1 170 668
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		9 848 618	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer annen egenkapital			1 170 668
Sum overføringer og disponeringer		9 848 618	1 170 668



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	11 650 619	10 168 434
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	9 631 287	8 930 735
Sum varige driftsmidler		21 281 906	19 099 169
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		519 215	802 529
Sum finansielle anleggsmidler		519 215	802 529
Sum anleggsmidler		21 801 121	19 901 698
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	8 664 081	7 714 241
Andre kortsiktige fordringer		1 516 380	1 908 001
Sum fordringer		10 180 462	9 622 242
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	21 000 766	14 468 734
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		21 000 766	14 468 734
Sum omløpsmidler		31 181 228	24 090 976
SUM EIENDELER		52 982 348	43 992 674

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Selskapskapital	8,9	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	3 452 189	3 452 189
Sum opptjent egenkapital		3 452 189	3 452 189
Sum egenkapital		4 452 189	4 452 189
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10	41 750	325 553
Andre avsetninger for forpliktelser	11	1 537 350	
Sum avsetninger for forpliktelser		1 579 100	325 553
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6	16 154 192	19 704 357
Sum annen langsiktig gjeld		16 154 192	19 704 357
Sum langsiktig gjeld		17 733 292	20 029 910
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	4 512 136	3 335 523
Betalbar skatt	5	3 072 523	236 223
Skyldig offentlige avgifter	7	4 597 164	5 404 711
Utbytte		9 848 618	
Annen kortsiktig gjeld		8 766 427	10 534 118
Sum kortsiktig gjeld		30 796 868	19 510 575
Sum gjeld		48 530 159	39 540 485
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		52 982 348	43 992 674



Årsberetning 2020

Virksomhetens art og hvor den drives.

Flytanking AS utleverer drivstoff på vegne av Air BP Norway AS og Aviation Fuelling Services Norway AS.

Utleverings- og driftssted er Trondheim Lufthavn Værnes, Bergen Lufthavn Flesland, Stavanger Lufthavn Sola, Bodø Lufthavn og Tromsø Lufthavn. Oljeselskapene forsyner selv flyplassen med drivstoff, og Flytanking AS tar seg av lagring og utlevering til oljeselskapenes kunder.

Styret mener at det framlagte årsregnskap gir et rettviseende bilde av selskapets stilling, utvikling og resultat. Etter aksjonærenes bestemmelse skal selskapet drives med fortjeneste.

Selskapet oppnådde overskudd i 2020 som går til utbytte til eierne.

Finansiell risiko.

Markedsrisiko.

Virksomheten foregår bare i Norge og det foreligger ingen valutarisiko.

Selskapets lån er i norske kroner til aksjonærene av selskapet. Det vil ikke få alvorlige konsekvenser for selskapet om lånerenten stiger.

Kreditrisiko.

Risiko for at motparter ikke har økonomiske evner til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Selskapets hovedkunder er aksjonærene.

Likviditetsrisiko.

Selskapet vurderer likviditeten som god og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Underskrift med påtegnet forbehold

Det er foretatt en regnskapsmessig avsetning til forpliktelse til fjerning av tankanlegg i Tromsø, jfr. note 11.

Et medlem av styret er uenig i avsetningen og mener at det ikke foreligger sannsynlighetsovervekt for at forpliktelsen vil inntre.

Fortsatt drift.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetningen. Regnskapet for 2020 viser et positivt resultat på kr. 9.848.618,-

Likestilling og diskriminering

Likestilling.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Kvinner er underrepresentert i selskapet da det i hovedsak er tungt fysisk arbeid som utføres. Selskapet har ved utgangen av året 43 fast ansatte, det er p.t ingen kvinner .

Styret i Flytanking AS består av 3 representanter, alle er menn.

Diskriminering.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstammning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å fremme lovens formål.

Arbeidsmiljø.

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over sykefravær blant selskapets ansatte. I 2020 har sykefraværet vært 7,7%, (korttidsfravær 1,9% og



langtidsfravær 5,8%).

Selskapet arbeider kontinuerlig sammen med bedriftshelsetjeneste for å forbedre det fysiske arbeidsmiljøet. Det var ingen alvorlige personskader eller arbeidsulykker i 2020.

Påvirkning av ytre miljø.

Selskapet er underlagt Oljeselskapenes strenge regelverk når det gjelder miljørapportering, sikring mot, og behandling av spill og uhell som kan påvirke det ytre miljø.

Stjørdal 25. mai 2021

Joackim Claesén
Styrets leder

Odd Martin Kjelby
Styremedlem

Svein Tore Hammer
Styremedlem

Tomas Jacobsson
Daglig leder

Penning Dokumentnr: 558HQ-8/FAO-UIG13-SJGEMH-LEFK-SHICZ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo" - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Odd Martin Kjelby

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1147307

IP: 88.89.xxx.xxx

2021-06-04 09:18:04Z



Tomas Mikael Jacobsson

Daglig leder

Serienummer: 9578-5998-4-854778

IP: 212.251.xxx.xxx

2021-06-04 10:08:01Z



JOACKIM CLAESÉN

Styreleder

Serienummer: 19740107xxxx

IP: 165.225.xxx.xxx

2021-06-04 12:07:35Z



Svein Tore Hammer

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-140317

IP: 148.252.xxx.xxx

2021-06-04 13:00:31Z



Penneo Dokumentnøkkel: 3BRHQ-BJF8O-UJG63-SUGEM-1LFKQ-SIMC12

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Flytanking A/S

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	11 650 619	10 168 434
Driftsløsøre, inventar, verkøyt, kontorm.	3	9 631 287	8 930 735
Sum varige driftsmidler		21 281 906	19 099 169
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		519 215	802 529
Sum finansielle anleggsmidler		519 215	802 529
SUM ANLEGGSMIDLER		21 801 121	19 901 698
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	6	8 664 081	7 714 241
Andre kortsiktige fordringer		1 516 381	1 908 001
Sum fordringer		10 180 462	9 622 242
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	21 000 766	14 468 734
SUM OMLØPSMIDLER		31 181 228	24 090 976
SUM EIENDELER		52 982 348	43 992 674
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,9	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	3 452 189	3 452 189
Sum opptjent egenkapital		3 452 189	3 452 189
SUM EGENKAPITAL		4 452 189	4 452 189
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	10	41 750	325 553
Andre avsetninger for forpliktelser	11	1 537 350	0
Sum avsetning for forpliktelser		1 579 100	325 553
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6	16 154 192	19 704 357
Sum annen langsiktig gjeld		16 154 192	19 704 357
SUM LANGSIKTIG GJELD		17 733 292	20 029 910
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	6	4 512 136	3 335 523
Betalbar skatt	5	3 072 523	236 223
Skyldig offentlige avgifter	7	4 597 164	5 404 711
Utbytte		9 848 618	0
Annen kortsiktig gjeld		8 766 427	10 534 118
SUM KORTSIKTIG GJELD		30 796 868	19 510 575
SUM GJELD		48 530 159	39 540 485
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		52 982 348	43 992 674

Årsregnskap for Flytanking A/S

Organisasjonsnr. 980584178

Periode: 2020-12-31 09:00:00 AM C:\FINANS\H\AOE-2021\K\ANFY



Flytanking A/S

Balanse pr. 31.12.2020

Note 31.12.2020 31.12.2019

Underskrifter
Stjørdal 25.05.2021.
Leif Joachim Claesen
Styrets leder

Odd Martin Kjølby
Styremedlem
Underskrift med
påtegnet forbehold

Sven Tore Hammer
styremedlem

Tomas Jacobsson
Daglig leder

Petrolia Dokumenttjeneste: MIM2XY-NECGZ-KKBYT-HJAJGE-SPTVM-JNH Y



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo" - sikker digital signatur
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Odd Martin Kjelby

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1147307

IP: 88.89.xxx.xxx

2021-06-04 09:18:04Z



Tomas Mikael Jacobsson

Daglig leder

Serienummer: 9578-5998-4-854778

IP: 212.251.xxx.xxx

2021-06-04 10:08:01Z



JOACKIM CLAESÉN

Styreleder

Serienummer: 19740107xxxx

IP: 165.225.xxx.xxx

2021-06-04 12:07:35Z



Svein Tore Hammer

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-140317

IP: 148.252.xxx.xxx

2021-06-04 13:00:31Z



Penneo Dokumentnøkkel: MMZY-NECGZ-KKBF-HLAOE-8PTX4-/NRFY

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Kontantstrømoppstilling Flytanking AS

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		12 637 338	1 507 473
Periodens betalte skatter		-236 223	-246 151
Ordinære avskrivninger		2 358 731	1 954 283
Endring kundefordringer		-949 840	-781 719
Endring leverandørgjeld		1 176 613	708 674
Endring i andre tidsavgrensninger		-362 954	-5 775 594
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		14 623 665	-2 633 034
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-4 541 468	7 392 651
Utbetaling ved kjøp av andre investeringer		-	-307 884
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-4 541 468	7 084 767
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av lån		-	11 984 185
Nedbetaling av lån		-3 550 166	
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-3 550 166	11 984 185
Netto endring i kontanter		6 532 031	1 863 936
Beholdning av kontanter 01.01		14 468 734	12 604 798
Beholdning av kontanter 31.12	1	21 000 765	14 468 734

Note 1

I posten inngår bundne skattetrekkmidler med kr. 1.408.375

Flytanking AS



BDO AS
Stokmøveien 2
Postboks 6
7501 Stjørdal

Noter 2020

Note 1 - Salgsinntekt

Spesifikasjon av salg fordelt geografisk	I år	I fjor
Omsetning Stavanger	16.395.634	20.161.270
Omsetning Bergen	21.265.049	24.077.071
Omsetning Trondheim	12.864.680	14.456.748
Omsetning Bodø	11.277.031	13.073.871
Omsetning Tromsø	12.196.793	13.351.895
Felles	306.806	360.289
Totalt	74.305.993	85.481.144

Omsetning til aksjonærene:

Omsetning til Air BP	49.918.879	68.094.165
Omsetning til Aviation Fuel Service Norway AS	22.666.728	16.383.785

Selskapet har i 2020 motatt kr. 1.172.677 i kompensasjon for faste kostnader under koronapandemien.

Note 2 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 40 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	30182 852	38 128 385
Arbeidsgiveravgift	3 946 295	5 263 514
Pensjonskostnader	2 889 480	5 066 685
Andre lønnsrelaterte ytelser	975 500	1 153 038
Totalt	37 831 145	49 611 621

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	1.181.882
Andre ytelser	15.688

Revisjonshonorar, som består av:

Revisjon	87.800
Andre tjenester	1.800
Samlet honorar til revisor	89.600

Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsforpliktelsen er dekket ved en kollektiv pensjonsforsikring som dekker alle ansatte. Den årlige pensjonspremien betraktes som årets pensjonskostnad.



Flytanking A/S

Noter 2020

Pensjonsforpliktelser som omfattes av forsikrede ordninger er ikke balanseført.

Selskapet er tilknyttet AFP ordningen. Selskapets AFP ordning omfatter 60 ansatte og alderssammensetningen er fra 27 til 62 år.

Selskapet har avtaler om bonuser til ansatte og daglig leder, men har ingen avtaler om sluttpakker eller andre ytelser til ledende personer.

Note 3 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	13 143 309	55 676	22 862 226	36 061 211
+ Tilgang	2 328 602	0	2 212 866	4 541 468
- Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	15 471 911	55 676	25 075 092	40 602 679
Akk. av/nedskr. pr 1/1	2 974 876	55 676	13 931 491	16 962 042
+ Ordinære avskrivninger	846 417	0	1 512 314	2 358 731
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	3 821 293	55 676	15 443 805	19 320 773
Balanseført verdi pr 31/12	11 650 618	0	9 631 287	21 281 906
Procentsats for ord.avskr	4-20	10-20	5-33	

Avskrivningsplanen er endret for anlegget i Tromsø. Dette gir økte avskrivninger på kr. 123.865 og skyldes at innen 2,5 år vil dette anlegget bli revet.

Note 4 - Leasing.

Selskapet leaser flere av bilene.

Selskapets leasing er behandlet som operasjonell leasing. Forskuddsbetalt leasing kostnadsføres i samsvar med avtalt leasingperiode. Den månedlige leasingleien kostnadsføres hver måned.

	2020	2019
Leasingkostnad	kr. 4.486.624	kr. 2.636.426



Flytanking A/S

Noter 2020

Note 5 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	12 637 338
+ Permanente og andre forskjeller	38 663
+ Endring i midlertidige forskjeller	1 290 012
= Inntekt	13 966 013

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	3 072 523
= Sum betalbar skatt	3 072 523
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	-283 803
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
= Ordinær skattekostnad	2 788 720
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	3 072 523
- Refusjon av skatt tiltakspakke 2020	0
= Betalbar skatt i balansen	3 072 523

Note 6 - Mellomværende med aksjonærer:

Mellomværende med nærstående selskap pr. 31.12.2020:

	<u>Air BP Norway AS</u>		<u>AFSN AS</u>	
	2020	2019	2020	2019
Kundefordringer	5.235.424	6.166.679	2.731.354	1.372.655
Leverandørgjeld	1.167.615	236.697	419.985	0
0				
Langsiktig gjeld	8.737.500	10.000.000	7.416.692	8.416.692

Nedbetalingstiden for den langsiktige gjelden er 10 år og kr. 7.900.000 forfaller innen 5 år.

Alle fordringer forfaller innen 5 år.



Flytanking A/S

Noter 2020

Note 7 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Av selskapets bankinnskudd utgjør kr. 1.408.375,- bundet trekkinnskudd innsatt på egen konto. Skyldig skattetrekk utgjør ved årsskiftet kr. 1.288.697,-.

Annen Kortsiktig gjeld i balansen består av:

Feriepenger	kr. 3.494.048
Periodiserte kostnader	kr. 5.272.379
Sum	kr. 8.766.427

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	1 000 000	0	3 452 189	4 452 189
Pr 31.12.	1 000 000	0	3 452 189	4 452 189

Note 9 - Aksjekapital

Selskapet har 6 aksjer pålydende kr 166 666,67 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 1 000 000.

Selskapet har 2 aksjonærer, som begge eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Air BP Norway AS	995 435 462	3	50,00 %
Aviation Fuelling Services Norway AS	914 948 681	3	50,00 %



Flytanking A/S

Noter 2020

Note 10 - Utsatt skatt

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	1 879 051	1 639 788
+ Utestående fordringer	-151 925	-160 000
- Andre avsetninger for forpliktelser	1 537 350	0
= Grunnlag utsatt skatt	189 776	1 479 788
Utsatt skatt	41 750	325 553

Note 11 - Andre avsetninger for forpliktelser

Det er avsatt for fremtidige kostnader ved riving av anlegget i Tromsø.



Flytanking A/S

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	74 305 993	85 481 144
Annen driftsinntekt	1	1 511 177	0
Dividende		0	(10 632 555)
Sum driftsinntekter		75 817 170	74 848 589
Driftskostnader			
Lønnskostnad	2	37 831 145	49 611 621
Avskrivning på varige driftsmidler	3	2 358 731	1 954 283
Annen driftskostnad	2,4,7	21 314 026	20 510 905
Sum driftskostnader		61 503 901	72 076 809
DRIFTSRESULTAT		14 313 268	2 771 780
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		9 657	23 170
Annen finansinntekt		4 137	11 268
Sum finansinntekter		13 794	34 438
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		1 644 890	1 302 272
Annen finanskostnad		44 835	(3 528)
Sum finanskostnader		1 689 725	1 298 745
NETTO FINANSPOSTER		(1 675 931)	(1 264 306)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		12 637 338	1 507 473
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 788 720	336 805
ORDINÆRT RESULTAT		9 848 618	1 170 668
ÅRSRESULTAT		9 848 618	1 170 668
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		9 848 618	0
Overføringer annen egenkapital		0	1 170 668
SUM OVERF. OG DISP.		9 848 618	1 170 668



Flytanking A/S

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	11 650 619	10 168 434
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	9 631 287	8 930 735
Sum varige driftsmidler		21 281 906	19 099 169
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		519 215	802 529
Sum finansielle anleggsmidler		519 215	802 529
SUM ANLEGGSMIDLER		21 801 121	19 901 698
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	6	8 664 081	7 714 241
Andre kortsiktige fordringer		1 516 381	1 908 001
Sum fordringer		10 180 462	9 622 242
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	21 000 766	14 468 734
SUM OMLØPSMIDLER		31 181 228	24 090 976
SUM EIENDELER		52 982 348	43 992 674
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,9	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	3 452 189	3 452 189
Sum opptjent egenkapital		3 452 189	3 452 189
SUM EGENKAPITAL		4 452 189	4 452 189
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	10	41 750	325 553
Andre avsetninger for forpliktelser	11	1 537 350	0
Sum avsetning for forpliktelser		1 579 100	325 553
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6	16 154 192	19 704 357
Sum annen langsiktig gjeld		16 154 192	19 704 357
SUM LANGSIKTIG GJELD		17 733 292	20 029 910
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	6	4 512 136	3 335 523
Betalbar skatt	5	3 072 523	236 223
Skyldig offentlige avgifter	7	4 597 164	5 404 711
Utbytte		9 848 618	0
Annen kortsiktig gjeld		8 766 427	10 534 118
SUM KORTSIKTIG GJELD		30 796 868	19 510 575
SUM GJELD		48 530 159	39 540 485
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		52 982 348	43 992 674



Flytanking A/S

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
Underskrifter Stjørdal 25.05.2021. Leif Joachim Claesen Styrets leder	Odd Martin Kjelby Styremedlem Underskrift med påtegnet forbehold	Sven Tore Hammer styremedlem	Tomas Jacobsson Daglig leder



**Årsoppgjør 2020
for**

Flytanking A/S

Foretaksnr. 980584178